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Metodkort Symphony 3,5 mm  
Rutinen är ett metodkort med plocklista som syftar till en säker, enhetlig och 

metodisk planering och framplockning inför ovan nämnda operation.. 

Arbetsbeskrivning 
 

Op galler/hakar: Ryggaller  

Benfusion galler  

Symphony 3,5 mm Låda A+B+C  

Codman slevar galler  

Anspach eG1  +(apparat och pedal op2) + fräsar  Ort.förråd 8:2 L-8N-

G1 

Ev Symphony 3,5 mm Låda D Occiput 

Ev SYMPHONY LATERALT FÄSTE ( beställs i T-doc) 

Peter Kores önskar: 

Symphony Dialatator/Can instr (gallret kommer upp automatiskt 

till Kores men fråga innan du öppnar det!) 

Op bord: Kort kolfibertopp om Mayfieldstöd skall användas! 

 Långt kolfiber topp på sal 83 och 86 / 82 

Standardbord med lång kolfibertillsats till sal 85  

Skallsträck kan vara tång/ haloring eller Mayfieldstöd 

Extra instrument: Ev små Gelpie hakar 
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Tag med Implantatvagnen Symphony 

 

Om Occiput får du ta med låda med implantat, finns i "väggfasta 

hyllan" samma förråd som implantatvagnen. Obs det är 2 backar du 

skall ta med dig! 

Om Multipoint skruvar skall anv får du även ta med den lådan och 

beställa Symphony lateralt fäste. Implantaten står på hyllan  

Om skruvarna skall sättas "percutant" Symphony dilatator/ Can instr 

Övrigt: Diatermitorn ställs vid fotändan  

Sal /83/86 huvudet mot stora ingången och narkosen vid pat fötter hö 

sida pendel C. Sal 82 huvudet mot dörren till Mr kameran och 

narkosen vid pat fötter hö sida (pat i bukläge). 

Med långa anestesislangar 

Ev mikroskåp på vä sida.  

Sal 85: Huvudet mot sal 86 och narkosen vid pat hö sida med långa 

slangar. Ev mikroskåp på vä sida.  

C-bågen på vä sida, kläs med 2 st duschmössor.Om c-båge, skall stå på 

samma ställe hö sida. Bedöm själv om du vill klä Pheno eller ej. 
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Suturer: 0 PDS eller Polysorb 2-0 PDS eller Polysorb / Agraffer eller Stratafix 

Uppläggning: 1. Sövs i ryggläge, ev sätts skallsträck, tång. Patienten vänds.    

Bukläge, fråga operatören om grå kuddar (höga el låga). 

Patientens armar utefter sidorna med sidskydd. Patientens 

huvud mot Pheno. Tensoplast till axlarna. 

 

Vid fraktur, operatören alltid med och vänder 

Op drapering: Ryggset, halstejpar x 2, snabel x 1.  

Klä alltid för möjlighet till spinn! 

Förband: Foam adhessiv + dränage förband.  

Krage får patienten på vårdavdelningen om det behövs efter op. 

Speciella önskemål: Pheno sal 83  

C-båge i sidoprojektion, sterilklädd under operationen. 

Navigation: Sal 83 Symphony Navigering E  

Navigering Grund  

Navigerings mall 

Ev Navigering tillägg 

Reflexkulor  och  mobil navigering, tangentbord kläs med 

1000lapp.Om tangentbordet använd behöver du inte klä skärmen. 

Vi har 2st mobila navigation, står i verkstan och utanför sal 86.. 

 

Navigering sal 85 

 

Navigering 3D vid anv av C-båge  

Reflexkulor  

C-båge skydd till monitornavigering. 
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Förslag på uppställning av apparater sal 85: 
 

Pat huvud mot sal 86.  

Eftersom nacken skall navigeras måste kameran och monitor till navigering placeras 

vid huvudet. Sedan c-bågen och sist monitor för c-bågen. Trollyn som styr c-bågen på 

lämplig plats. Nexiskabeln används så att c-bågens bild kommer upp på de små 

takhängda skärmarna. Alla 5 apparaterna måste kopplas ihop INNAN strömmen slås 

på annars måste du göra om.Var du skall stå med dubbelbordet är oklart.  

Skall försöka göra en skiss hur allt skall stå när vi har navigerat lite mer så att allt är 

utprovat och klart! 

Navigation sal 82 och 86: 

Det finns en blå korg i sterilförrådet (8:2) med engångsmaterial för navigation. 

Kameran och monitorn finns på sal 87 och kopplas ihop + ström kablar x 2 och en 

grön kabel och Nexiskabeln till pendel. 

När jag skriver detta är Pheno precis synkad med den mobila navigationen så här får vi 

prova oss fram lite…. 

 

Om det är en reop och pat har Expedium 3,5mm behöver du ta upp det gallret med. 

Hattarna går på samma mejsel men tvärstag kräver olika skruvmejslar! 

 


